
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Systemy wideokonferencyjne HD 

LiveSize  

Wideokonferencja – nowoczesny i efektywny sposób komunikacji,  

znoszący bariery geograficzne.  

Szeroka paleta rozwiązań dla różnych grup odbiorców. 

Długoterminowe korzyści. 

Systemy komunikacji wizualnej LifeSize 

dostosowane są do potrzeb  

każdej organizacji.  

Wszystkie produkty LifeSize cechuje 

wysoka jakość transmisji 

w standardzie HD. 

Dlaczego komunikacja wideo? 

 Spotkania na wideo mogą w znacznym 

stopniu zastąpić spotkania osobiste.  

 Wideokonferencje są coraz częściej 

wybieraną formą komunikacji do 

prowadzenia rozmów o strategii, 

analizowania bieżących zadań, tworzenia 

planów, spotkań grup projektowych czy 

negocjacji. 

 Największą zaletą systemów wideo jest 

oszczędność czasu i kosztów związanych  

z ograniczeniem konieczności 

podróżowania na spotkania. 

 Możliwość niemal bezpośredniego 

kontaktu „twarzą w twarz”, w czasie 

rzeczywistym, przyspiesza proces 

podejmowania kluczowych decyzji, 

ogranicza ryzyko niedomówień  

i zwiększa zrozumienie przekazu.  

 Dzięki technice wideo efektywność 

interakcji ze słuchaczami zwiększa się 

nawet o 38% w porównaniu z rozmową 

telefoniczną. 

 Spotkania „twarzą w twarz” są o 43% 

bardziej sugestywne niż rozmowy 

telefoniczne. 

 

Systemy komunikacji wideo LifeSize 

dostarczane przez MCX Telecom są 

zaawansowane technologicznie, łatwe  

w obsłudze oraz przystępne cenowo.  

Zaawansowane algorytmy kompresji 

gwarantują wysoką jakość przekazu  

i umożliwiają transmisję audio-wideo 

jakości High Definition (720p) na łączu 

internetowym o przepustowości 

768 Kbit/s oraz Full High Definition 

(1080p) na łączu 1.7 Mbit/s. 

Oferta rozwiązań komunikacji wideo  

MCX Telecom to gwarancja: 

 Sprawdzonej technologii liderów  

w branży 

 Zgodności ze wszystkimi światowymi 

standardami 

 Ciągłości technologii (aktualizacje) 

 Profesjonalnego serwisu 
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LifeSize Conference - Full HD Telepresence  

LifeSize Conference zapewniają wyjątkową elastyczność działania. LifeSize Conference jest zgodny ze 

standardami komunikacji wideo, dzięki czemu może współpracować z niemal wszystkimi systemami 

wideokonferencyjnymi. Oferują one jakość wideo Full HD (1080p) oraz HD (720p). 

LifeSize Room  

LifeSize Room to idealne rozwiązanie do zastosowania w dużych salach konferencyjnych. Wbudowany, 

wielopunktowy mostek HD i Full HD pozwala na prezentację obrazu wielu uczestników z wykorzystaniem 

jednoczesnego podglądu użytkowników oraz automatycznie przełącza obraz między uczestnikami (tryb 

przełączania głosem). Wideoterminale LifeSize Room umożliwiają współdzielenie prezentacji, dokumentów i 

multimediów ze wszystkimi uczestnikami. Dzięki unikalnej funkcji Virtual Multiway każdy uczestnik, 

niezależnie może zmieniać układ widoków, co umożliwia np. na wyświetlenie po jednym zdalnym uczestniku 

na każdym z dwóch ekranów.  

LifeSize Team  

LifeSize Team to idealne rozwiązanie do zastosowania w salach konferencyjnych średniej wielkości lub w 

dużych gabinetach. Umożliwiają połączenia wideo z udziałem czterech uczestników dzięki użyciu 

wbudowanego mostka wielopunktowego HD. Prezentują obraz wielu uczestników z wykorzystaniem 

jednoczesnego podglądu użytkowników. Posiadają również funkcję Virtual Multiway.  

LifeSize Express  

LifeSize Express to łatwy w obsłudze system do komunikacji wideo w standardzie HD, oferowany w 

przystępnej cenie. Wideoterminale LifeSize Express zostały zaprojektowane z myślą o użytkowniku końcowym 

– jakość HD, prostota użytkowania i sprawna komunikacja biznesowa. 

LifeSize Passport  

LifeSize Passport to najmniejszy mobilny terminal HD. Znajduje zastosowanie w gabinetach, małych salach 

konferencyjnych oraz w pracy zdalnej zespołów projektowych. Terminal LifeSize Passport jest kompatybilny 

ze wszystkimi wideoterminalami, niezależnie od producenta. To pierwszy wideoterminal na świecie, który 

pozwala na komunikację z użytkownikami Skype. 

 


